
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí služby — migrace datového centra ze

dne 6. 4. 2017, číslo: D1580551351

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany:

Česká republika - česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel

Jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce IKT

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Eviankovní spojení: Ceská národní banka, pobočka Praha

Císlo účtu:

(dále jen „Odběratel“) na straně jedné

a

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Sídlo: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4

Zastoupená: _jednatelem

Zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze, odde C, vložka 8954

ICQ: 44851391

DIC: CZ44851391

Dankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka Praha

Císlo účtu:

(dále jen ,,Dodavatel“) na strané druhé

(Odbératel a Dodavatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

čl. I.

Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany spolu uzavřely dne 6. 4. 2017 Smlouvu o poskytnutí služby — migrace datového

centra, číslo D1580$Sl351, jejímž předmětem je služba migrace datového centra zdůvodů

rekonstrukce stávajících prostor Odběratele (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly na změně některých ujednání Smlouvy tak, jak je uvedeno v čl. II.

tohoto Dodatku č. 1.



Čl. 11.

Změna ujednání Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že ujednání čl. III. odst. 111.2. Smlouvy se ménI tak, že nové zní:

Předání plnění Dodavatele dle této smlouvy Odběrateli bude prováděno protokolárním způsobem.

Předávací řízení bude zahájeno po uvedení přestěhovaného datového centra do provozu a

otestování jeho funkčnosti, přičemž o průběhu tohoto předávacího řízení bude sepsán předávací

protokol, který bude podepsán po předání a převzetí předmětu plnění bez jakýchkoli vad

oprávněnými osobami Odběratele a Dodavatele. V případě, že při předání bude předmět plnění

obsahovat vady, je Dodavatel povinen tyto vady odstranit do jednoho dne, přičemž k předání a

převzetí předmětu plnění dojde po odstranění těchto vad. Okamžikem předání a převzetí

předmětu plnění se rozumí oboustranný podpis Předávacího protokolu.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ujednání čl. III. odst. 111.3. Smlouvy se mění tak, že nově zní:

Osoby pověřené jednat ve věci plnění této smlouvy vč. podpisu Předávacího protokolu ř.

navrhovat její změn sou za stranu Odběratele pan tel:

e--mail:.‘a za stranu Dodavatele pan tel:

e-mail: dále jen „oprávnění zástupci smluvních stran“.

 

     

3. Smluvní strany se dále dohodly, že ujednání čl. VI. odst. V1.16. Smlouvy se mění tak, že nové an:

Dodavatel se zavazuje být po dobu účinnosti této smlouvy pojištěn na odpovědnost za škodu

způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti s limitem pojistného plnění ve výši

nejméně 50.000.000,- Kč. (slovy: padesát milionů korun českých) se spoluúčastí nejvýše 5 %

tohoto limitu. Dodavatel je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání smlouvy na

základě písemné výzvy Odběratele tím, že doručí a předá Odběrateli pojistnou smlouvu (originál

či úředně ověřenou kopii) nebo příslušný pojistný certifkat do 7 dnů od doručení výzvy. Za

porušení této povinnosti bude Odběratel oprávněn uplatnit a požadovat na Dodavateli smluvní

pokutu a to vevýši 50.000,- Kč. (slovy: padesát tisíc korun českých), a to za každý| započatý den

prodlení a to až do prokázání skutečnosti dle předchozí věty tohoto odstavce.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že ujednání čl. IX. odst. IX.3. Smlouvy se mění tak, že nově zní:

Část plnění dle čl. I. této smlouvy bude Dodavatel poskytovat prostřednictvím svého

subdodavatele (viz Příloha č. 5 této smlouvy). V takovém případě Dodavatel nese odpovědnost za

svého subdodavatele a za splnění jeho závazku ve stejném rozsahu, jako by plnil závazek

vyplývající pro něj z této smlouvy on sám.

5. Smluvní strany se dále dohodly,ze ujednání čl. IX. odst. IX.8. písm. c) Smlouvy se mění tak, že

nové zní:

c) odstoupením od smlouvy vsouladu sust. § 2001 a násl. občanského zákoníku zdůvodů

podstatného porušení smluvních povinností Dodavatele, na které byl písemně upozorněn

Odběratelem, a k nápravě nedošlo ve lhůtě do 24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin po

prokazatelném převzetí písemného upozornění. Takové písemné upozornění bude Dodavateli

doručeno prostřednictvím datové schránky, datové zprávy zaslané elektronickou poštou (e-

mailem) podepsané uznávaným elektronickým podpisem, či doručeno doporučenou zásilkou

provozovatele poštovních služeb. Písemné upozornění je doručeno okamžikem převzetí

doporučené poštovní zásilky Dodavatelem nebo jejího uložení u provozovatele poštovních

služeb v případě, že Dodavatel zjakéhokoli důvodu zásilku nepřevezme, nebo okamžikem

přihlášení do datové schránky Dodavatelem pověřenou osobou, nebo okamžikem potvrzení

Dodavatele o přijetí e-mailu. V případě doručování písemného upozornění Dodavateli

prostřednictvím datové schránky nebo datové zprávy zaslané elektronickou poštou (e-mailem)

2



podepsané uznávaným elektronickým podpisem se má za to, že pokud tak Dodavatel neučiní

do 24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin od okamžiku odeslání upozornění Odběratelem, považuje se

písemné upozornění uplynutím této 24hodinové lhůty za doručené. Důvodem k odstoupení od

smlouvy je také nedodržení závazné lhůty pro předání a ukončení plnění. Smlouva zanikne

prokazatelným doručením písemného odstoupení Dodavateli.

III.

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají vplatnosti

a účinnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) obdrží

Odběratel a 2 (slovy: dva) Dodavatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že

je projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tento

Dodatek č. 1 vlastnoručně podepisují.

Zš. [&agx —6 -06— 2017

V Praze dne .................... V Paze dne ....................

 

WLQŠ _
ix., níš..

   
Atos IT Solutions and Se

jednatel

ices, s.r.o.

 



  

Umm uma: RM:—„=

  

:? ‘. m:)„hh'm ENC r14  


